Miejsce Numer

1 122
2 132
3 184
4 45
5 12
6 149
7 148
8 191
9 150
10 161
11 43
12 137
13 187
14 134
15 154
16 163
17 11
18 103
19 18
20 82
21 133
22 165
23 73
24 21
25 153
26 135
27 143
28 116
29 183
30 140
31 42
32 62
33 164
34 68
35 118
36 121
37 157
38 185
39 41
40 35
41 110
42 23
43 28
44 30
45 114
46 97
47 145
48 14
49 38
50 63
51 26
52 155
53 193
54 180
55 172
56 31
57 138
58 65
59 52
60 34
61 95
62 55
63 159
64 117
65 119
66 40
67 27
68 128
69 188
70 139

Imie

SEBASTIAN
RAFAL
DANIEL
TOMASZ
FILIP
ROBERT
DANIEL
SZYMON
StAWOMIR
MARCIN
BARTLOMIEJ
MAREK
NESTOR
PIOTR
ROBERT
KRZYSZTOF
PRZEMYStAW
MARCIN
AGATA
PAWEL
WALDEMAR
BANDKOWSKI
MARCIN
PIOTR
KRZYSZTOF
ROBERT
PAWEL
PAWEL
AGNIESZKA
PAWEL
MARCIN
FILIP
MICHAL
JERZY
MARIUSZ
TOMASZ
MICHAL
ANDRZEJ
ROMAN
PIOTR
AGNIESZKA
ANATOLI
MIROSEAW
JUSTYNA
ANNA
JACEK
ARKADIUSZ
PIOTR
ADAM
JAREK
JOANNA
ARKADIUSZ
MAREK
KACPER
GRZEGORZ
MARCIN
ANDRZEJ
KATARZYNA
ARTUR
MARIUSZ
ROBERT
SYLWIA
KAROL
AGATA
MARTA
ROBERT
PAWEL
RAFAL
BARTOSZ
ANETA

Nazwisko

POLAK
RUSINIAK
KAROLKIEWICZ
GRZYBOWSKI
BABIK
STYKOWSKI
STRYKOWSKI
DRABCZYK
STYKOWSKI
TORZEWSKI
GRABOWSKI
SKIBINSKI
KASZYCKI
SEKUNDA
SZEWCZYK
WIELICZKO
ADAMCZYK
OLECH
BOGUCKA
KWIATKOWSKI
RYCHLICKI
WIKTOR
KROLL
BUJALSKI
SYCAN
SENGER
SOKOLOWSKI
PIASECKI
ZURANIEWSKA
StOWINSKI
GORSKI
KIJOWSKI
WIECLAWSKI
KOZLOWSKI
PLONSKI
POJAWA
SWIGOST
STOLARSKI
GORALSKI
DUBRAWSKI
PACHNIEWSKA
CHARNETSKI
CISEK
CZEKAJ

PAWLOWSKA-POJAWA

MLODOZENIEC
STASIUK
BASINSKI
DOLINSKI
KOCH

CHODOWICZ-SZEWCZUK

SZYMANSKI
JANKOWSKI
ZIELINSKI
WOZNIAK
DARKA
SKONIECZNY
KOSSAKOWSKA
JANICKI
DUBIECKI
MILCZAREK
JASINSKA
TAYLOR
PIETRAS
POCIECHA
GODLEWSKI
CIESLAK
ROBAK
WOZNICKI
SKUBIDA

SZYBKO PO WOLI
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Klub

KB ACTIVESPORTS WARSZAWA
ENTRE.PL TEAM
ENTRE.PL TEAM

APTEKA BtEKITNA

ART PROFI WARSZAWA
4SCRUBEEK
STRYKI - BYKI ADVENTURE TEAM

ENTRE.PL TEAM
RADZYMIN

#NAZWA?
ZAMOSC
KB ERGO
NIEBIESCY WOLA

0.8.Z1

SKANDIA RUNNING TEAM
12TRI.PL

FIRMA AGAWA

PKO BP SA

LTT LIPUSZ

FLY AWAY
TRUCHT TARCHOMIN TEAM

SZALEJACE ZAJACE
TRINERGY / BEDNARZOWKA.PL

KIA SORENTO
BYLEDOBIEC ANIN

FAST FOOD SQUAD

KB GALERIA WARSZAWA
LEGALITY.PL

BYLEDOBIEC ANIN

REMBERTOW TEAM

BEMOWO

INICJATYWA MIESZKANCOW W-WY
KB PIMAR LEGIONOWO

BEMOWO

RYCU TEAM
LASEK BIELANSKI TEAM

BIEGNE Z ARKIEM!
GREAT PLAN
ORTOREH

PKO BP SA

KB PLL LOT
NIEZRZESZONA
FIRMA AGAWA

WOLA ZMIAN TEAM

Kategoria Msc w kat.

M30
M20
M25
M25
M16
M35
M30
M50
M35
M30
M30
M20
M25
M25
M45
M25
M35
M30
K25
M40
M45
M25
M25
M30
M40
M30
M25
M30
K35
M35
M30
M30
M30
M35
M40
M40
M35
M50
M40
M25
K35
M65
M40
K30
K35
M45
M25
M30
M30
M35
K40
M35
M45
M20
M50
M35
M40
K40
M25
M45
M35
K30
M25
K30
K30
M35
M30
M25
M35
K25
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Wynik

00:33:03
00:33:39
00:34:01
00:34:10
00:37:08
00:37:49
00:38:00
00:38:22
00:39:05
00:39:25
00:39:49
00:40:27
00:40:50
00:40:51
00:41:15
00:41:35
00:41:49
00:42:24
00:42:42
00:43:00
00:43:02
00:43:03
00:43:14
00:43:17
00:43:20
00:43:24
00:43:33
00:43:52
00:43:53
00:43:57
00:44:05
00:44:08
00:44:16
00:44:19
00:44:22
00:44:58
00:45:01
00:45:04
00:45:07
00:45:08
00:45:27
00:45:30
00:45:46
00:45:52
00:46:06
00:46:06
00:46:08
00:46:41
00:46:46
00:46:53
00:47:03
00:47:23
00:47:27
00:47:42
00:47:50
00:48:02
00:48:21
00:48:28
00:48:36
00:48:48
00:48:50
00:48:55
00:49:24
00:49:26
00:49:29
00:49:30
00:49:45
00:49:51
00:50:00
00:50:05



71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

87
88
90
89
91
92
93
94
95

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
17
118
119
120
121
122
123

36
24
47
59
54
113
106
56
182
29
96
186
44
189
22
105

108
176
192
58
37
190
168
74
170
127
129
173
15
147
78
146
79
20
102
175
160
50
19
98
152
156
167
171
49
124

16
179
181
162

87

AGNIESZKA
JACEK
JAKUB
MAREK
MARCIN
PAWEL
JAREK
MAREK
KRZYSZTOF
TOMASZ

SZYBKO PO WOLI
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FISZER
CHMIELEWSKI
HACZKUR
JEZIERSKI
JANOWICZ
PAPIS

ORZEL
JASINSKI
ZWOLAK
CISZAK

RADOStAW JACEK MILER

MONIKA
KAMIL
MARCIN
MICHAL
OSZI KATARZYNA
MATEUSZ
ANNA
KRZYSZTOF
RAFAL
ANNA
BARTEK
EWA
MARCIN
JACEK
JUREK
ALDONA
MACIEJ
SZYMON
DARIUSZ
ANNA
TOMASZ
NATALIA
PIOTR
ANDRZEJ
PIOTR
MARIUSZ
KRZYSZTOF
KATARZYNA
MARCIN
MAGDALENA
DANUTA
RYSZARD
ASKA
RAFAL

EWA
GRZEGORZ
DANUTA
MARIA
MAGDALENA
SZYMON
KATARZYNA
MALGORZATA

GANSKA-KARAMON
GRZESZCZUK
ZAPERTY
BURZYMOWSKI
OLSZEWSKA
JANIEC
OSTROWSKA
ZANIEWSKI
KRZYCKI
JAWORSKA

GAJC
RAKOWSKA
WOJCIECHOWSKI
KROLIKOWSKI
WOJTOWICZ
RDZANEK-RYCHLICKA
ROZWANDOWICZ
WOJCIK
BIALOSZEWSKI
STRACHOCKA
KUJAWSKI
STASIUK
KUKIELA
BUJALSKI
NOWAK
ZACHEJA
TOMANIAK
HOLOPIAK
BONCZAK
MLODOZENIEC
SUROWIAK
SZYMCZAK
WOJCIECHOWSKA
WOLINSKI
HOLOPIAK
POWALKA
KOSSON
BIEGANSKA
ZIELINSKA
ZIELINSKI
TRUSZEWSKA
MANSOOR

12TRI.PL
FIRMA AGAWA
FIRMA AGAWA

FIRMA AGAWA
STUPA HOUSE

WWW.OLGAKOSTKA.PL

TYSKIE STOWARZYSZENIE SPORT.

ROCHE RUNNERS

KB ERGO

CONFUSE A CAT

MIM UW
NIESTOWARZYSZONY

FIRMA AGAWA
ZOLIBORZ BIEGA
HENRY TEAM
BEMOWO

CROSS
SYRENKA CROSS

GOGGLE PAE TEAM
REMBERTOW TEAM

MMF

SYRENKA
CROSS

ZIELONKA

K35
M45
M20
M30
M30
M35
M40
M50
M40
M40
M35
K40
M30
M30
M35
K35
M30
M30
M30
M35
K25
M35
K30
M35
M25
M60
K40
M50
M25
M40
K55
M30
K25
M35
M55
M35
M35
M30
K35
M30
K45
K45
M70
K25
M40
K60
M50
K60
K30
K30
M25
K30
K30
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00:50:17
00:50:28
00:50:40
00:50:55
00:50:57
00:51:02
00:51:05
00:51:42
00:51:53
00:52:06
00:52:12
00:52:18
00:52:21
00:52:40
00:52:45
00:53:00
00:53:03
00:53:04
00:53:04
00:53:04
00:53:22
00:53:26
00:53:28
00:53:44
00:53:49
00:53:54
00:53:58
00:54:01
00:54:18
00:54:19
00:54:34
00:55:03
00:55:10
00:56:14
00:57:00
00:57:17
00:57:17
00:57:37
00:57:59
00:58:45
01:00:14
01:01:06
01:01:24
01:01:32
01:01:41
01:03:30
01:03:35
01:03:36
01:03:51
01:04:32
01:04:33
01:04:35
01:12:33



